РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                 31.08.2021 года                                                         № 158
сл. Дячкино

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Дячкинского сельского поселения
от 21.02.2018г. № 53
«О назначении на должность главы
Администрации Дячкинского сельского поселения»

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования «Дячкинское сельское поселение», в целях приведения нормативного правового акта, Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

	1. Внести изменения в пункт 2 решения Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения от 21.02.2018г. № 53 «О назначении на должность главы Администрации Дячкинского сельского поселения», изложив его в следующей редакции:
	«2. Поручить председателю Собрания депутатов – главе Дячкинского сельского поселения Воликову Сергею Ивановичу не позднее 21 февраля 2018 года заключить  контракт на срок полномочий Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения, принявшего решение о назначении лица на должность главы Администрации Дячкинского сельского поселения (до дня начала работы Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения нового созыва), но не менее чем на два года».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
         3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

         Председатель Собрания депутатов –
         глава Дячкинского сельского поселения                                 С.И.Воликов

         сл. Дячкино
        «31» августа 2021 год № 158